
soundmaster URD860  

 

 

 

Napájení - Přenosný systém můžete napájet zapojením do elektrické zásuvky 230V. 

Baterie - (není součástí) 2x 1,5V AA pro zachování nastavení a hodin. 

- Pokud nebudete přístroj delší dobu používat, vyjměte z něj baterie 

- Vyměňte baterie každých 6 měsíců, nebo pokud jsou vybité (závisí na životnosti baterie). 

ZÁKLADNÍ OBSLUHA 

- Připojte zástrčku do zásuvky. Zařízení je nyní v pohotovostním režimu. 

- Stisknutím a podržením tlačítka DIMMER po dobu asi 2 sekund vyberte třístupňový stmívač podsvícení. 

- Stisknutím tlačítka “Power” jednotku zapnete. 

- Stisknutím tlačítka “***” přepínáte režimy v cyklu > FM rádio> CD> USB> AUX> 

- Stisknutím a přidržením tlačítka „Power“ jednotku vypnete. 

FM RÁDIO 

1. Tlačítkem „***“ přepněte do režimu „FM“. Na displeji se zobrazí „Rad“. 

2. Stiskněte a přidržte tlačítko “zpět” nebo “vpřed” pro automatické vyhledávání stanice. 

3. Stisknutím tlačítka “ST” vyberte Mono nebo Stereo. 

Zařízení má FM anténu umístěnou v zadní části. Pro lepší příjem drát zcela rozmotejte a napněte. 

FM RÁDIO - PŘEDSTAVENÉ STANICE 

1. Může být přednastaveno až 30 stanic. 

2. Vyberte požadovanou rozhlasovou stanici. 

3. Stiskněte a přidržte "PROG."" , na displeji se zobrazí „P01 ~ P30“. 

4. Stiskněte "PROG."" tlačítko pro potvrzení. 

5. Opakováním kroku 2-4 uložte další rozhlasovou stanici do paměti. 

6. Stisknutím tlačítka M + vyberte uloženou předvolenou stanici. 

CD/MP3, USB - základní funkce pro přehrávání 

Tlačítko "play/pause" - Stisknutím spustíte přehrávání. Opětovným stisknutím se přehrávání dočasně zastaví. 

Opětovným stisknutím obnovíte přehrávání. 

Tlačítko "Předchozí" - Stiskněte pro předchozí skladbu. 

Tlačítko "další" - Stisknutím přejdete na další skladbu 

Tlačítko "STOP" - Stisknutím zastavíte přehrávání. 

Tlačítko "+10" - Stiskněte a podržte tlačítko min. 2 sekundy pro přeskočení o 10 skladeb. 

Tlačítko "EQ" - Ekvalizér, procházejte přednastavené režimy JAZZ / CLASSIC / ROCK / POP / FLAT 

 



PROGRAMOVÁNÍ 

Až 20 skladeb na CD nebo 99 skladeb na disku MP3 lze naprogramovat pro přehrávání v libovolném pořadí. 

1. Stiskněte tlačítko „PROG“, na displeji bude blikat „P01“. 

2. Stisknutím tlačítka “předchozí” nebo “další” vyberte požadovanou skladbu. 

3. Dalším stisknutím tlačítka “PROG” potvrďte požadované uložení stopy do programové paměti. 

4. Opakujte kroky 2 a 3 a zadejte další stopy uložené do programové paměti. 

5. Po naprogramování všech požadovaných skladeb spustíte přehrávání programu stisknutím tlačítka “PLAY”. 

6. Programované přehrávání ukončíte dvojím stisknutím tlačítka “STOP”. 

MODE - Režim přehrávání 

Během přehrávání stiskněte tlačítko MODE, každé stisknutí přepíná funkci režimu následujícím způsobem: 

OPAKOVAT 1 /  OPAKOVAT ALBUM /  OPAKOVAT VŠE /  NÁHODNÉ / NORMÁLNÍ PŘEHRÁVÁNÍ 

AUX-IN 

1. Připojte kabel 3,5 mm k tomuto přístroji a vašemu zařízení. 

2. Stiskněte tlačítko “***”, dokud přístroj nepřechází do režimu “AUX”. 

3. Stiskněte na zařízení přehrávání a užívejte si. 

Nastavení hodin 

1. Stiskněte a podržte tlačítko SET, dokud systém nepřejde do režimu nastavení hodin. 

2. Systém vstoupí do nastavení 12/24 hodin a displej bude blikat „24H“. 

3. Stisknutím tlačítka “předchozí” nebo “další” vyberte formát hodin. 

4. Stiskněte jednou tlačítko SET pro potvrzení a zadání dalšího nastavení. 

5. Opakováním kroků 3 a 4 dokončete nastavení minut a hodin. 

Nastavení budíku 

1. Krátké Stisknutím tlačítka “budík” přejdete do režimu nastavení budíku. 

2. Stisknutím tlačítka “předchozí” nebo “další” nastavte hodinu. 

3. Potvrďte opět stisknutím tlačítka ““budík”. 

4. Opakováním kroků 2 a 3 nastavte Minuty, Zdroj zvuku (Bzučák / Radio / CD / USB), Hlasitost 

Chcete-li zrušit budík, stiskněte tlačítko “budík” dokud nezmizí ikona budíku. 

Opětovným stisknutím tlačítka “budík” aktivujete alarm s předchozím nastavením budíku. 

Chcete-li změnit nastavení budíku, stiskněte a přidržte tlačítko “budík”. 

SNOOZE - Odložení budíku 

Po spuštění budíku můžete stisknout tlačítko “SNOOZE” pro odložení o dalších 9 minut. Po 6násobném odložení 

se budík automaticky deaktivuje. 

USPAT (SLEEP) 

V kterémkoli provozním režimu stisknutím tlačítka SLEEP a nastavte požadovaný čas vypnutí zařízení (90> 80> 

70>… 20> 10> VYPNUTO>). 

AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ 

Tento produkt je vybaven funkcí automatické úspory energie. V režimu CD / MP3 / USB / AUX-IN, pokud 

zařízení zůstane v režimu STOP nebo PAUZA a není žádný zvukový výstup po dobu delší než 10 minut, 

automaticky se vypne. 

 

 

 

 

 



Soundmaster URD860 

 

  

 

Napájanie - Prenosný systém môžete napájať zapojením do elektrickej zásuvky 230V. 

Batérie - (nie je súčasťou) 2x 1,5 AA pre zachovanie nastavenie a hodín. 

- Keď zariadenie dlhšiu dobu nebudete používať, vyberte z neho batérie 

- Vymeňte batérie každých 6 mesiacov, alebo ak sú vybité (závisí na životnosti batérie). 

ZÁKLADNÁ OBSLUHA 

- Pripojte zástrčku do zásuvky. Zariadenie je teraz v pohotovostnom režime. 

- Stlačením a podržaním tlačidla DIMMER po dobu asi 2 sekundy vyberte trojstupňový stmievač podsvietenia. 

- Stlačením tlačidla "Power" jednotku zapnete. 

- Stlačením tlačidla "***" prepínate režimy v cykle> FM rádio> CD> USB> AUX> 

- Stlačením a pridržaním tlačidla "Power" jednotku vypnete. 

FM RÁDIO 

1. Tlačidlom "***" prepnite do režimu "FM". Na displeji sa zobrazí "Rad". 

2. Stlačte a podržte tlačidlo "späť" alebo "vpred" pre automatické vyhľadávanie stanice. 

3. Stlačením tlačidla "ST" vyberte Mono alebo Stereo. 

Zariadenie má FM anténu umiestnenú v zadnej časti. Pre lepší príjem drôt úplne rozmotajte a napnite. 

FM RÁDIO - Predstavenie staníc 

1. Môže byť prednastavené až 30 staníc. 

2. Vyberte požadovanú rozhlasovú stanicu. 

3. Stlačte a podržte "PROG." ", Na displeji sa zobrazí" P01 ~ P30 ". 

4. Stlačte "PROG." "Tlačidlo pre potvrdenie. 

5. Opakovaním kroku 2-4 uložte ďalšie rozhlasové stanice do pamäti. 

6. Stlačením tlačidla M + vyberte uloženú predvolenú stanicu. 

CD / MP3, USB - základné funkcie pre prehrávanie 

Tlačidlo "play / pause" - Stlačením spustíte prehrávanie. Opätovným stlačením sa prehrávanie dočasne zastaví. 

Opätovným stlačením obnovíte prehrávanie. 

Tlačidlo "Predchádzajúci" - Stlačte pre predchádzajúcu skladbu. 

Tlačidlo "ďalší" - Stlačením prejdete na ďalšiu skladbu. 

Tlačidlo "STOP" - Stlačením zastavíte prehrávanie. 

Tlačidlo "+10" - Stlačte a podržte tlačidlo min. 2 sekundy pre preskočenie o 10 skladieb. 

Tlačidlo "EQ" - Ekvalizér, prechádzajte prednastavené režimy JAZZ / CLASSIC / ROCK / POP / FLAT 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


